いし　　 かわ    ひろ   かず

平成 15 年 3 月 12 日

各   位

み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会 社

（旧社名  みずほアセット信託銀行株式会社）

東京都中央区八重洲一丁目２番１号

取締役社長　衛 藤  博 啓

（コード番号  ８４０４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

    当社は、平成 15 年 3 月 12 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

について承認いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 合併に伴う役員異動

２．異動の内容

（新職）       （旧職）   　    （氏名）

代表取締役社長 みずほアセット信託銀行株式会社 衛  藤  博  啓
代表取締役社長

代表取締役副社長兼 みずほ信託銀行株式会社 関  原  健  夫

副社長執行役員 代表取締役副社長

代表取締役副社長兼 みずほアセット信託銀行株式会社 石  川  博  一

副社長執行役員 代表取締役副社長

代表取締役副社長兼 株式会社みずほ銀行 内  藤  秀  彦

副社長執行役員 理   事

  衛藤博啓、石川博一の両名は、合併期日の平成 15 年 3 月 12 日をもって取締役を辞任後、同日付

で直ちに再任したものであります。

  なお、当社は、平成 15 年 3 月 12 日をもってみずほ信託銀行株式会社と合併し、新商号をみずほ

信託銀行株式会社としております。

３．異動年月日

　　　　　　　　　平成 15 年 3 月 12 日

以　上

　　ない    とう     ひで     ひこ

　  え      とう     ひろ     あき

　　せき     はら    たけ      お